ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от  01.06.2021                                                                                                 № 41

О внесении изменений № 2

в план контрольных мероприятий на 2021 год

по внутреннему муниципальному финансовому контролю, контролю в

сфере закупок

В соответствии с пунктом 18 Федерального стандарта внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование

проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208,  п р и к а з ы в а ю:

          1. Внести изменения № 2  в план контрольных мероприятий на 2021 год

по внутреннему муниципальному финансовому контролю, контролю в сфере

закупок  (далее - Изменения № 2 в составе приложения к плану контрольных

мероприятий на 2021 год).

          2. Начальнику отдела внутреннего финансового контроля  финансового

управления администрации муниципального образования Киреевский район

(Сайгушевой Л.М.) обеспечить организацию выполнения контрольных

мероприятий на 2021 год.

3. Разместить Изменения № 2 в составе приложения к плану

контрольных мероприятий на 2021 год на официальном сайте

муниципального образования Киреевский район в сети Интернет

(www.kireevsk.tularegion.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы - начальник

финансового управления

администрации муниципального

образования Киреевский район

                                 Л.Н.Волчкова

http://www.kireevsk.tularegion.ru/

приложение

к приказу финансового управления

                    администрации муниципального

образования  Киреевский район

 от 01.06.2021 года № 41

План контрольных мероприятий на 2021 год

по внутреннему муниципальному финансовому контролю, контролю в сфере закупок

№

п/п

Тема контрольного

мероприятия

Объект контроля

(наименование, ИНН,

ОГРН, юридический адрес)

Проверяемый

период

Проверка,

ревизия или

обследовани

е

Месяц начала

проведения

контрольного

мероприятия/

структурное

подразделение

финансового управления

ответственное за

исполнение

контрольного

мероприятия
1 2 3 4 5 6

1. Проверка соблюдения

положений правовых актов,

регулирующих бюджетные

правоотношения, в том числе

устанавливающих требования

к бухгалтерскому учету,

составлению и представлению

бухгалтерской (финансовой)

отчетности.

Администрация

муниципального

образования Бородинское

Киреевского района

ИНН 7128503057

ОГРН 1137154032971

Юридический адрес:

301670, Тульская область,

Киреевский район,

посѐлок Бородинский,

2020 год  Проверка  Февраль 2021 года

   /Отдел внутреннего

финансового контроля

финансового

управления/

улица Пушкина, дом 11

2. Проверка соблюдения

законодательства Российской

Федерации и иных правовых

актов о контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения

муниципальных нужд в

отношении отдельных

закупок.

Администрация

муниципального

образования Бородинское

Киреевского района,

ИНН 7128503057, ОГРН

1137154032971

Юридический адрес:

301670, Тульская область,

Киреевский район,

посѐлок Бородинский,

улица Пушкина, дом 11

2020 год Проверка Февраль 2021 года

 /Отдел внутреннего

финансового контроля

финансового

управления/

3. Проверка соблюдения

законодательства Российской

Федерации и иных правовых

актов о контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения

муниципальных нужд в

отношении отдельных

закупок.

Муниципальное казѐнное

образовательное

учреждение

«Красноярский центр

образования»

муниципального

образования Киреевский

район

ИНН 7128005566

ОГРН 1027101681716

Юридический адрес:

301285, Тульская область,

Киреевский район, посѐлок

Красный Яр, улица

Школьная, дом 1

2020 год,

истекший

период 2021

года

Проверка Март 2021 года

/Отдел внутреннего

финансового контроля

финансового

управления/

4. Проверка обоснования

начальной (максимальной)

цены контракта, цены

контракта, заключаемого с

Администрация

муниципального

образования Киреевский

район

с 01.01.2021

года по

31.03.2021

года

Проверка  Апрель 2021 года

/Отдел внутреннего

финансового контроля

финансового

единственным поставщиком

(подрядчиком,

исполнителем), включѐнной в

план-график при проведении

электронного аукциона на

выполнение работ по объекту:

«Строительство напорного

коллектора канализационной

сети в мкр.Брусяновский

г.Киреевск» (закупка

0366200035621000873)

(основание: жалоба ООО

«Ремстрой Сервис»)

ИНН 7128004812

ОГРН 1027101678229

Юридический адрес:

301260, Тульская область,

Киреевский район, город

Киреевск, улица Титова,

дом 4

управления/

5. Проверка целевого и

эффективного использования

субсидии на финансовое

обеспечение муниципального

задания на оказание

муниципальных услуг

(выполнения работ), субсидии

на иные цели и использование

средств, полученных

учреждением от оказания

платных услуг и

осуществления иной

приносящей доход

деятельности.

Проверка достоверности

отчѐтов об исполнении

муниципального задания,

отчѐта о достижении

значений показателей

Муниципальное

бюджетное учреждение

культуры «Киреевский

РКИЦ «Дедославль»

муниципального

образования Киреевский

район

ИНН 7128028411

ОГРН 1057102202189

Юридический адрес:

301260, Тульская область,

Киреевский район, город

Киреевск, улица Ленина,

дом 19

2020 год Проверка Апрель 2021 года

/Отдел внутреннего

финансового контроля

финансового

управления/

результативности

предоставления средств из

бюджета муниципального

образования Киреевский

район.

6. Проверка соблюдения

законодательства Российской

Федерации и иных правовых

актов о контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения

муниципальных нужд в

отношении отдельных

закупок.

Муниципальное

бюджетное учреждение

культуры «Киреевский

районный Дом культуры»

муниципального

образования Киреевский

район

ИНН 7128028299

ОГРН 1057102194984

Юридический адрес:

301261, Тульская область,

Киреевский район,  город

Киреевск, улица

Октябрьская, дом 26

2020 год –

истекший

период 2021

года

Проверка Май 2021 года

/Отдел внутреннего

финансового контроля

финансового

управления/

7. Проверка отдельных вопросов

соблюдения положений

правовых актов,

регулирующих бюджетные

правоотношения, в том числе

устанавливающих требования

к бухгалтерскому учету и

составлению и представлению

бухгалтерской (финансовой)

отчетности.

Администрация

муниципального

образования Дедиловское

Киреевского района

ИНН 7128028563

ОГРН 1067147000777

Юридический адрес:

301274, Тульская область,

Киреевский район , село

Дедилово, улица Грецова,

дом 16

2020 год –

истекший

период 2021

года

Проверка Июль 2021 года

/Отдел внутреннего

финансового контроля

финансового

управления/

8.

Проверка соблюдения

законодательства Российской

Федерации и иных правовых

актов о контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения

муниципальных нужд в

отношении отдельных

закупок.

Администрация

муниципального

образования Красноярское

Киреевского района

ИНН 7128028549

ОГРН 1067147000634

Юридический адрес:

301285, Тульская область,

Киреевский район, посѐлок

Красный Яр, улица

Советская, дом10.

2020 год -

истекший

период 2021

года

Проверка Июль 2021 года /Отдел

внутреннего

финансового контроля

финансового

управления/

9. Проверка соблюдения

положений правовых актов,

регулирующих бюджетные

правоотношения, в том числе

устанавливающих требования

к бухгалтерскому учету и

составлению и представлению

бухгалтерской (финансовой)

отчетности.

Администрация

муниципального

образования Красноярское

Киреевского района

ИНН 7128028549

ОГРН 1067147000634

Юридический адрес:

301285, Тульская область,

Киреевский район, посѐлок

Красный Яр, улица

Советская, дом10.

2020 год -

истекший

период 2021

года

Проверка Июль  2021 год

/Отдел внутреннего

финансового контроля

финансового

управления/

10. Проверка соблюдения

законодательства Российской

Федерации и иных правовых

актов о контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения

муниципальных нужд в

Муниципальное казѐнное

общеобразовательное

учреждение «Октябрьский

центр образования»

муниципального

образования Киреевский

район

2020 год -

истекший

период 2021

года

Проверка Сентябрь 2021 года

/Отдел внутреннего

финансового контроля

финансового

управления/

отношении отдельных

закупок.

ИНН 7128028370

ОГРН 1057102200957

Юридический

адрес:301267, Тульская

область, Киреевский район,

посѐлок Октябрьский,

улица Ленина, дом 15а

11. Проверка отдельных вопросов

соблюдения положений

правовых актов,

регулирующих бюджетные

правоотношения.

Администрация

муниципального

образования Шварцевское

Киреевского района

ИНН 7128503018

ОГРН 1137154031948

Юридический

адрес:301288, Тульская

область, Киреевский район,

посѐлок  Шварцевский,

улица Советская, дом12.

2020 год -

истекший

период 2021

года

Проверка Сентябрь 2021 год

/Отдел внутреннего

финансового контроля

финансового

управления/

12. Проверка соблюдения

законодательства Российской

Федерации и иных правовых

актов о контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения

муниципальных нужд.

Муниципальное казѐнное

общеобразовательное

учреждение « Приупская

средняя

общеобразовательная

школа» муниципального

образования Киреевский

район

ИНН 7128011785

ОГРН 1027101680540

Юридический адрес:

301295, Тульская область,

Киреевский район, посѐлок

Приупский, улица

2020 год -

истекший

период 2021

года

Проверка Ноябрь 2021 года

/Отдел внутреннего

финансового контроля

финансового

управления/

Советская, дом 7А

Исполнитель: Л.М.Сайгушева,

начальник отдела

внутреннего финансового контроля

финансового управления

тел.(848754) 6-63-41